
 

 
 
 
Sdělení o částečném poskytnutí informace  

 
Univerzita Pardubice, veřejná vysoká škola, jako povinný subjekt dle § 2 odst. 1 zákona  
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„InfZ“), obdržela dne 21. 11. 2019 žádost o poskytnutí informace, v níž žadatel J. S. žádá o tyto 
informace: „seznam peněžitých i nepeněžitých darů, které byly poskytnuty Vaší univerzitě nebo 
její součásti za rok 2018, ve kterém budou uvedeny alespoň následující informace (finanční 
hodnota daru/předmět daru, jedná-li se o nepeněžitý dar, poskytovatel plnění)“. 
 
Jako reakce na výše uvedenou žádost byla žadateli zaslána následující odpověď:  
 
„K Vaší žádosti Vám tímto Univerzita Pardubice sděluje, že Vaše žádost o poskytnutí 
informace byla posouzena a Vámi požadovanou informaci, resp. seznam peněžitých a 
nepeněžitých darů poskytnutých Univerzitě Pardubice za rok 2018 Vám jako přílohu č. 1 tohoto 
oznámení částečně poskytujeme.  
 
Současně s tímto Vám sděluji, že v rozsahu poskytnutí informací, které mají povahu osobních 
údajů, Univerzita Pardubice vydala dne 5. 12. 2019 Rozhodnutí o částečném odmítnutí žádosti 
v souladu s ustanovením §8a a § 15 odst. 1 InfZ, č.j. skve/0106/19, které Vám rovněž zasíláme.“ 
 
Příloha č. 1 – Seznam poskytnutých darů 
 
 


